
www.bhior.com

B560
 Fregadora eléctrica 
  conductor sentado

Equipos de limpieza 
profesional



B560B560B560B560B560 Fregadora-secadora eléctrica de
conductor sentadoconductor sentadoconductor sentadoconductor sentadoconductor sentadoconductor sentadoconductor sentadoconductor sentadoconductor sentadoconductor sentadoconductor sentadoconductor sentado
Fregadora-secadora eléctrica deFregadora-secadora eléctrica de

BHIOR  B560 Fregadora - secadora de conductor sentado 
con tracción trasera. Alta maniobrabilidad y tamaño compacto, ideal 
para pasillos y espacios estrechos. 



REINVENTANDO LA MANERA DE LIMPIAR

          BHIOR B560
Fregadora-secadora
de conductor sentado
La fregadora BHIOR B560 es 
particularmente estrecha, lo que 
la permite limpiar en pasillos angostos, 
como entre las cajas de supermercados, 
o pasillos en almacenes logísticos. 
Con un angulo de giro en U en 80 cm, su agilidad 
la permite trabajar donde otras no llegan. 
Al mismo tiempo su alto rendimiento permite 
trabajar en espacios abiertos a mayor velocidad.                Tracción TRASERA. 

           Ideal para Parkings

Controles sencillos e intuitivos

Intuitivo Panel de 
       Control

Regulador manual
del caudal de agua

Regulador velocidad



EspecificacionesEspecificacionesEspecificaciones
Fabricante
Modelo
Ancho de fregado
Ancho boquilla aspiracion
Diámetro cepillo
Dimensiones
Depósito Solución / Recuperación
Motor de tracción
Motor de aspiración
Motor Cepillo
Velocidad de trabajo
Pendiente superable
Rendimiento
Horas de trabajo
Batería

Peso (con batería)

mm
mm
mm
mm
L
W
W
W
km/h
%
m²/h
h
V/Ah

Kg

*Especificaciones están sujetas a cambios sin aviso previo.                                                              
*Para ampliar información contacten con nosotros

BHIOR
B560
560
820
560

L1280*A700*A1070
65/70
500
450
550
5.6
12

3200
3.5

2x12V/120Ah

246

Ultracompacta
Lo suficientemente pequeña para entrar en un montacargas y tan maniobrable que  llega  
a las esquinas  más estrechas e inaccesibles .

Fácil acceso a todos los compo-
nentes de la máquina

Depósito de residuos con tapa 
frontal abatible140º, facilita la 
limpieza y cambio de filtros

Desmontaje sencillo de las gomas.
Tapon del deposito de solución



BHIOR INDUSTRIES EUROPE
Calle Júpiter, 9 - Pol. Industrial de Fortuna
30620 Fortuna - Murcia - España
Tlf. +34 868 994 367
info@bhior.com
www.bhior.com


