

BHIOR
Smart Cleaning



B560

*Fregadora eléctrica
conductor sentado*

Equipos de limpieza
profesional

www.bhior.com

B560

Fregadora-secadora eléctrica de conductor sentado



BHIOR B560 Fregadora - secadora de conductor sentado con tracción trasera. Alta maniobrabilidad y tamaño compacto, ideal para pasillos y espacios estrechos.

BHIOR B560

Fregadora-secadora de conductor sentado

La fregadora BHIOR B560 es particularmente estrecha, lo que la permite limpiar en pasillos angostos, como entre las cajas de supermercados, o pasillos en almacenes logísticos.

Con un angulo de giro en U en 80 cm, su agilidad la permite trabajar donde otras no llegan. Al mismo tiempo su alto rendimiento permite trabajar en espacios abiertos a mayor velocidad.



Tracción TRASERA.
Ideal para Parkings

Controles sencillos e intuitivos



Intuitivo Panel de Control



Regulador manual
del caudal de agua



Regulador velocidad

Ultracompacta

Lo suficientemente pequeña para entrar en un montacargas y tan maniobrable que llega a las esquinas más estrechas e inaccesibles .



Fácil acceso a todos los componentes de la máquina



Depósito de residuos con tapa frontal abatible 140°, facilita la limpieza y cambio de filtros



Desmontaje sencillo de las gomas. Tapon del deposito de solucion

Especificaciones

Fabricante	BHIOR
Modelo	B560
Ancho de fregado	mm 560
Ancho boquilla aspiracion	mm 820
Diámetro cepillo	mm 560
Dimensiones	mm L1280*A700*A1070
Depósito Solución / Recuperación	L 65/70
Motor de tracción	W 500
Motor de aspiración	W 450
Motor Cepillo	W 550
Velocidad de trabajo	km/h 5.6
Pendiente superable	% 12
Rendimiento	m²/h 3200
Horas de trabajo	h 3.5
Batería	V/Ah 2x12V/120Ah
Peso (con batería)	Kg 246

*Especificaciones están sujetas a cambios sin aviso previo.

*Para ampliar información contacten con nosotros



BHIOR INDUSTRIES EUROPE

Calle Júpiter, 9 - Pol. Industrial de Fortuna
30620 Fortuna - Murcia - España
Tlf. +34 868 994 367
info@bhior.com
www.bhior.com